

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ.....งานจัดซื้อไม้ดอก ไม้ประดับ และวัสดุตกแต่งสถานที่ พร้อมตกแต่ง ซึ่งเป็นเส้นทางเสด็จ

1. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อไม้ดอก ไม้ประดับ และวัสดุตกแต่งสถานที่ พร้อมตกแต่ง ซึ่งเป็นเส้นทางเสด็จ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....งานอาคารสถานที่.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....225,000.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....21 ธันวาคม 2563.....
เป็นเงิน.....225,000.....บาท
 - 3.1 โปรฟิวชั่น ขนาดถุง 4 นิ้ว จำนวน 1,000 ถุง ราคารวม (ภาษี) ถุงละ 15 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
 - 3.2 ดาวเรือง ขนาดถุง 4 นิ้ว จำนวน 2,000 ถุง ราคารวม(ภาษี) ถุงละ 15 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท
 - 3.3 บานชื่นใหญ่ ขนาดถุง 4 นิ้ว จำนวน 1,500 ถุง ราคารวม(ภาษี) ถุงละ 15 บาท เป็นเงิน 22,500 บาท
 - 3.4 แพงพวย ขนาดถุง 4 นิ้ว จำนวน 1,500 ถุง ราคารวม(ภาษี) ถุงละ 15 บาท เป็นเงิน 22,500 บาท
 - 3.5 สร้อยไก่ ขนาดถุง 4 นิ้ว จำนวน 1,500 ถุง ราคารวม(ภาษี) ถุงละ 15 บาท เป็นเงิน 22,500 บาท
 - 3.6 กล้วยไม้แวนด้าดอกสีเหลือง จำนวน 300 ต้น ราคารวม(ภาษี) ต้นละ 170 บาท เป็นเงิน 51,000 บาท
 - 3.7 เตยต่าง ขนาดกระถาง 11 นิ้ว จำนวน 150 กระถาง ราคารวม(ภาษี) กระถางละ 34 บาท เป็นเงิน 5,100 บาท
 - 3.8 เฟื่องฟ้าสุมาลี ขนาดถุง 15 นิ้ว จำนวน 100 กระถาง ราคารวม(ภาษี) กระถางละ 250 บาท เป็นเงิน 25,000 บาท
 - 3.9 เดปเซียว ขนาดกระถาง 4 นิ้ว จำนวน 200 กระถาง ราคารวม(ภาษี) กระถางละ 35.50 บาท เป็นเงิน 7,100 บาท
 - 3.10 ทองอุไร ขนาดความสูง 0.50 - 0.80 เมตร จำนวน 30 ถุง ราคารวม(ภาษี) ถุงละ 100 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
 - 3.11 เฟิร์นข้าหลวง ขนาดกระถาง 11 นิ้ว จำนวน 6 กระถาง ราคารวม(ภาษี) กระถางละ 250 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท 8286
 - 3.12 มะพร้าวสับละเอียดกระสอบจัมโบ้ จำนวน 30 กระสอบ ราคารวม(ภาษี) กระสอบละ 100 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
 - 3.13 ไม้ยูคาลิปตัส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางประมาณ 3 นิ้ว จำนวน 40 ท่อน ราคารวม(ภาษี) ท่อนละ 45 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท
 - 3.14 รั้วไม้ไผ่ สูงประมาณ 0.20 ม. ยาวประมาณ 1.00 ม. จำนวน 100 อัน ราคารวม(ภาษี) อันละ 150 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
4.1 ...ข้อมูลจากบริษัท พรลตวาร์เด็นท์ จำกัด.....
4.2 ...ข้อมูลจากบริษัท กว-ราเด้น จำกัด.....
226800
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
5.1นางสาวทองม้วน นวพันธ์สน้อย.....

Website stouanแล้ว

17 ส.ค. 2563